
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001 AO CONTRATO N° 012/2021-UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE EDITORES CIENTÍFICOS
- ABEC BRASIL, CNPJ sob o n.º 29.261.229/00001-61

DO OBJETO: reajuste de valores ao Contrato n° 012/2021 - UNEMAT.

DA ASSINATURA: 14/06/2023.

DO VALOR: Considerando o aumento unitário do Digital Object Identifier - DOI, o valor contratual fica reajustado de R$
2.200,00 (Dois mil e duzentos reais), para R$ 4.578,75 (Quatro mil e quinhentos e setenta e oito reais e setenta e cinco
centavos).

ASSINA: Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto - Reitor em Substituição.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 253c2cf4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:58:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




